
ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

 

від «05» серпня 2025 року                    м. Звягель                                              № 225-c 
 

 

 

Про створення навчальних груп першого курсу 
 

 

 

На підставі наказів «Про зарахування на навчання» від 31 липня 2025 року         

№ 221-с,  від 04 серпня 2025 року № 222-с 
 
 

 

НАКАЗУЮ:   

 

 

Створити навчальні групи першого курсу в такому складі: 
 

 

 

Група М-131 

G9 «Прикладна механіка» 

(Технічне обслуговування і ремонт устаткування підприємств 

машинобудування) 

1. Борисюк Даніїл Олександрович 14. Нікітін Нікіта Іванович 

2. Бучинська Анастасія Федорівна 15. Пількевич Богдан Олександрович 

3. Власовець Артем Максимович 16. Раюк Денис Андрійович 

4. Гнесь Едуард Вікторович 17. Росляков Артем Денисович 

5. Горбаченко Денис Володимирович 18. Самченко Максим Вікторович 

6. Горчинський Максим Сергійович 19. Тарасюк Богдан Андрійович 

7. Гриценко Михайло Юрійович 20. Терещенко Кирило Сергійович 

8. Желізко Максим Олександрович 21. Тимчишак Руслан Михайлович 

9. Іскра Богдан Олександрович 22. Чаплінський Денис Володимирович 

10. Коновалов Владислав Ілліч 23. Чечет Денис Ларіонович 

11. Лещенко Єгор Романович 24. Шипов Артем Олександрович 

12. Медецький Назар Олегович 25. Шмагайло Артем Миколайович 

13. Михасик Дмитро Вячеславович 26. Шпінь Віктор Томашович 

 

Група Б-132 

G19 «Будівництво та цивільна інженерія» 

(Монтаж, обслуговування устаткування і систем газопостачання) 

1. Бакало Юлія Миколаївна 15. Мартинюк Назар Сергійович 

2. Борковська Катерина Русланівна 16. Мартинюк Уляна Сергіївна 

3. Бочковський Володимир Андрійович 17. М'янівська Вероніка Миколаївна 

4. Васільєва Людмила Максимівна 18. Паламарчук Вікторія Олександрівна 

5. Ваховський Михайло Віталійович 19. Пастухова Катерина Петрівна 

6. Денисюк Микола Сергійович 20. Примак Тетяна Петрівна 

7. Зінчук Ельвіна Петрівна 21. Романчук Дарина Миколаївна 

8. Злочевська Аліна Віталіївна 22. Савіна Ольга Вікторівна  

9. Калишина Валерія Михайлівна 23. Салюк Дарина Русланівна 

10. Калюжна Анастасія Ігорівна 24. Сербін Денис Сергійович 

11. Кожемяка Валерія Олександрівна 25. Шевчук Дмитро Валентинович 

12. Козак Максим Володимирович 26. Шпег Софія Ігорівна 

13. Лещинська Крістіна Миколаївна 27. Щербак Софія Василівна 

14. Люлевич Аліна Сергіївна   

 



Група Е-133 

G3 «Електрична інженерія» 

(Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і цивільних споруд) 

1. Білорус Олександр Русланович 14. Лукашишин Максим Вадимович 

2. Войтович Віталій Вікторович 15. Майструк Дмитро Андрійович 

3. Воскобойник Сергій Русланович 16. Маскаль Максим Олександрович 

4. Гвяздовський Дмитро Іванович 17. Михальчук Роман Михайлович 

5. Дмитренко Олександр Миколайович 18. Мороз Андрій Петрович 

6. Дука Артур Костянтинович 19. Мякота Тимофій Олександрович 

7. Жуковський Дмитро Миколайович 20. Папуша Віктор Володимирович 

8. Ковальчук Єгор Андрійович 21. Романчук Андрій Васильович 

9. Козачок Володимир Олексанрович 22. Рябчук Єгор Богданович 

10. Козир Артьом Васильович 23. Савчук Назар Андрійович 

11. Колесник Артем Олексійович 24. Трофимець Андрій Сергійович 

12. Косянчук Тимофій Іванович 25. Щиголь Станіслав Володимирович 

13. Лазарко Олександр Володимирович   

 

Група А-134 

G3 «Електрична інженерія» 

(Обслуговування та ремонт електроустаткування автомобілів і тракторів) 

1. Бірюков Кіріл Олексійович 16. Кухарський Антон Юрійович 

2. Бортнік Роман Максимович 17. Макарчук Максим Миколайович 

3. Бугайчук Вадим Петрович 18. Матвійчук Максим Олександрович 

4. Васильчук Денис Олексійович 19. Мисюра Ярослав Олександрович 

5. Васянович Андрій Володимирович 20. Павлюк Роман Петрович 

6. Вількер Тимофій Денисович 21. Пилипчук Ярослав Андрійович 

7. Гергало Ілля Васильович 22. Прищепа Микола Андрійович 

8. Говенько Дмитро Валерійович 23. Проскурін Єгор Олександрович 

9. Гопанчук Олександр Олександрович 24. Пруманов Віталій Дмитрович 

10. Іванець Нікіта Олександрович 25. Рішко Ельвіра Вікторівна 

11. Іванчук Данило Васильович 26. Семенюк Сергій Євгенійович 

12. Коваленко Олександр Андрійович 27. Сєрокуров Максим Олександрович 

13. Ковальчук Олексій Олегович 28. Талько Любомир Ігорович 

14. Кононенко Максим Юрійович 29. Тартасюк Кирило Андрійович 

15. Крапівін Артем Богданович 30. Чечет Володимир Васильович 

 

Група К-135 

F7 «Комп’ютерна інженерія» 

(Комп’ютерна інженерія) 

1. Білім Денис Едуардович 15. Пашковська Ангеліна Ігорівна 

2. Боровков Артем Петрович 16. Попроцька Яна Євгенівна 

3. Войтович Юлія Вікторівна  17. Рашин Дмитро Юрійович 

4. Герасимчук Артем Сергійович 18. Розубаєва Маргарита Романівна 

5. Денисенко Валерій Миколайович 19. Салюк Богдана Андріївна 

6. Дюдюк Денис Романович 20. Сардак Нікіта Юрійович 

7. Залевський Максим Анатолійович 21. Сарницький Віталій Вікторович 

8. Качанов Ростислав Романович 22. Скороход Данило Юрійович 

9. Кляченко Ангеліна Володимирівна 23. Сусловець Анастасія Петрівна 

10. Левінський Дмитро Володимирович 24. Троцький Владислав Васильович 



11. Лимарчук Кирил Юрійович 25. Тучинський Денис Володимирович 

12. Лобащук Денис Олександрович 26. Шатило Едуард Ігорович 

13. Маслов Денис Олександрович 27. Шпір Ярослав Валерійович 

14. Олексюк Владислав Сергійович   

 

Група К-136 

F7 «Комп’ютерна інженерія» 

(Комп’ютерна інженерія) 

1. Барашовець Діана Василівна 15. Мятка Віталій Віталійович 

2. Бондарчук Максим Олегович 16. Никитюк Вікторія Олександрівна 

3. Ваневський Кіріл Вячеславович 17. Ориховський Іван Віталійович 

4. Гарбовський Денис Петрович 18. Орищук Нікіта Олександрович 

5. Гончарук Ірина Володимирівна 19. Петренко Софія Василівна 

6. Гопанчук Микола Віталійович 20. Решетньов Роман Ігорович 

7. Гориховський Іван Михайлович 21. Руденко Віталій Анатолійович 

8. Гук Ліна Василівна 22. Семенов Назар Олександрович 

9. Долюк Микита Олександрович 23. Січевський Кирил Андрійович 

10. Ключко Вікторія Вікторівна 24. Скорик Владислав Віталійович 

11. Лук'янчук Ілля Анатолійович 25. Столярчук Роман Ярославович 

12. Максименко Артем Максимович 26. Трофимчук Ярослав Вікторович 

13. Малашенко Тетяна Володимирівна 27. Шевчук Олександр Олексійович 

14. Марценюк Наталія Володимирівна 28. Юхимчук Ілля В'ячеславович 

 

Група ОЕ-137 

D1 Облік і оподаткування 

(Бухгалтерський облік) 

G3 «Електрична інженерія» 

(Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і цивільних споруд) 

 

1. Бардакова Юлія Євгенівна 13. Костюк Віра Петрівна 

2. Бінківський Артем Віталійович 14. Луцюк Петро Іванович 

3. Бугайчук Євген Олександрович 15. Любімов Артем Сергійович 

4. Ганношина Світлана Сергіївна 16. Мирончук Надія Русланівна 

5. Гарбовський Олександр Віталійович 17. Новіков Олександр Михайлович 

6. Герасимчук Марат Андрійович 18. Остапенко Анастасія Михайлівна 

7. Голодинець Максим Сергійович 19. Пашковська Вікторія Ростиславівна 

8. Заєць Дмитро Сергійович 20. Синицька Карина Володимирівна 

9. Іжаєв Кирило Русланович 21. Трофимчук Назарій Тарасович 

10. Інжиєвський Андрій Валерійович 22. Храбан Микола Максимович 

11. Колесник Вікторія Сергіївна 23. Юкальчук Софія Олександрівна 

12. Костюк Богдан Вікторович   

 

Т.в.о. директора коледжу   підпис існує  Алла ПЕТРОШУК 


